
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/252/18 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Książki do 

2025 roku 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. 

U. 2017 r. poz. 1023, poz. 1529, poz. 1566) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875, poz.2232) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/210/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Książki do 2025 roku Załącznik do uchwały – Gminny 

Program Rewitalizacji Gminy Książki do 2025 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                           

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

           

                                                                                                          Bogdan Pacholski  

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z Ustawą z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. 2017 r. 

poz. 1023, poz. 1529, poz. 1566) Gminny Program Rewitalizacji to wieloletni program działań                   

w sferze społecznej, gospodarczej, środowiskowej, przestrzenno-funkcjonalnej, infrastrukturalnej, 

którego celem jest wyprowadzenie obszaru ze stanu kryzysowego. 

„Gminny Program Rewitalizacji Gminy Książki do 2025 roku” przyjęty został uchwałą                 

Nr XXXI/210/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 14 lipca 2017 r. Z uwagi na to, że Gmina Książki 

ubiegać się będzie o dofinansowanie zadań ujętych w programie nastąpiła konieczność wpisania 

niniejszego Programu do Wykazu programów rewitalizacji Województwa Kujawsko-Pomorskiego,             

po dokonaniu jego oceny  merytorycznej przez Zespół ds. rewitalizacji. 

Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, pismem nr RR-VII-T.7635.4.76.2017 z dnia 29.09.2017 r. (data wpływu               

do tutejszego urzędu: 02.10.2017 r.) przesłał uwagi do treści Programu, w związku z powyższym 

nastąpiła konieczność dokonania jego zmiany w oparciu o  wniesione uwagi wynikające m.in. z Zasad 

programowania przedsięwzięć rewitalizacyjnych. 

Zgodnie z art. 23 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. 2017 r. 

poz. 1023, poz. 1529, poz. 1566) zmiana gminnego programu rewitalizacji następuje w trybie, w jakim 

jest on uchwalony - dlatego Rada Gminy w Książkach Uchwałą Nr XXXV/234/17 z dnia 27 listopada 

2017 roku przystąpiła do sporządzenia zmiany  Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Książki do 

2025 roku. 

 Z uwagi na fakt, że wprowadzone zmiany  dotyczą m. in. przedsięwzięć rewitalizacyjnych, 

zmiana Programu została poprzedzona przeprowadzeniem konsultacji oraz uzyskaniem opinii                       

o których mowa w art. 17 ust. 2 pkt 4. Po  zakończeniu konsultacji opracowana została informacja 

podsumowująca ich przebieg, zawierająca dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

         

 


